定期券ご利用のお客様各位

定期券料金の改定のお知らせ

謹啓

かねてからセラ６０２駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、現在の３種類の定期券の料金は、平成１９年と平成２３年に新設または改定して以来、これ

まで、平成２６年及び令和元年の２度にわたる消費税増税の際も、内部努力等により料金を据え置い

てまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による外出自粛等の影響を受けて、売上高

が減少し、現在の料金の維持が困難な状況となってまいりました。

また、当駐車場は、平成４年８月に開業し、本年、３０年を迎え、大規模な施設設備の更新等が必

要となってきておりますが、計画しておりました設備更新等は、現在、先送りしている状況でござい

ます。

つきましては、今後も引き続き、安心・安全、快適・便利な駐車場をお客様に提供するため、今回、

やむを得ず、下記のとおり、定期券料金を改定させていただくこととなりました。

定期券ご利用のお客様には、ご負担をおかけすることとなり、大変心苦しい限りでございますが、

何卒、諸事情をご理解のうえ、引き続き、セラ６０２駐車場をご利用くださいますようお願い申し上

げます。今後も、社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいります。

謹白

記

料 金 表

改定年月日  令和４年４月１日

４月分の料金については、３月末までにお支払いいただくことになっておりますの

で、５月分から改定後の料金でお支払いいただくことになります。

令和４年２月

鹿児島中央地下駐車場株式会社

問い合わせ先(平日8:30～17:15)

099-239-4162  吉田・松崎

項 目 現 行 改 定 後

月～金定期券 13,000円 14,000円

月～土定期券 17,000円 18,000円

全 日 定 期 券 22,000円 23,000円